

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: SŠI Partizánska 13 Spišské Vlachy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EFPE s.r.o.

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10

PSV Práce a dodávky PSV

762

1	762	762081060	montáž šalovania žb venca	m	104,000	6,000	624,000
2	762	762311103	betonáž žb vencov	m3	9,000	180,000	1 620,000
3	762	762313112	montáž krovu	m2	670,000	12,000	8 040,000
4	762	762421220	montáž fólie	m2	670,000	0,800	536,000
5	762	762712110	montáž kontralát a latovania	m2	670,000	3,000	2 010,000
6	762	762712120	montáž debnenia	m2	670,000	4,000	2 680,000
7	762	762712140	montáž izolácie a fólie	m2	590,000	2,000	1 180,000
8	762	762342202		m2	0,000	0,000	0,000
9	762	762342210		t			0,000

764 Konštrukcie klampiarske

10	764	764171171	výroba a montáž oplechovaní	m	184,000	8,000	1 472,000
11	764	764761121	Zlaby podokapné polkruhové z PP plechu rŠ 330 mm, vrátane hákov a čielok	m	74,000	6,000	444,000
12	764	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné z PP plechu D 100 mm, vrátane kolienok	m	60,000	6,000	360,000
13	764	764761231	Oplechovanie komína	ks	1,000	60,000	60,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

14	765	765311511	Montáž krytiny	m2	670,000	6,000	4 020,000
15	765	765901001		m2	0,000	0,800	0,000

766

16	766	766417111	Montáž hrebeňa a nárožia	m	37,000	5,000	185,000
17	766	766421213	Rezanie krytiny	m	22,000	4,000	88,000
16	766	766417111	Lešenie, montáž a dodávka	m2	800,000	3,000	2 400,000
16	766	766417111	Montáž štablónu	m2	70,000	16,000	1 120,000

783 Dokončovacie práce

16	766	766417111	prenájom žeriavu		1,000	1 000,000	1 000,000
18	783	783782203	presun hmôt	t	40,000	26,000	1 040,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10

Celkom

27 879,000